
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach, w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 130 §2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dzień 5 styczeń 2024 r. (piątek), lub 12 styczeń (piątek) ustalam dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Starachowicach, w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

§ 2. Pracownikowi za dzień świąteczny przypadający w sobotę 6 stycznia 2024 r. przysługuje jeden dzień 
wolny od pracy. 

§ 3. Harmonogram, który dzień zostanie udzielony pracownikowi w zamian za dzień świąteczny 
przypadajacy w sobotę 6 stycznia 2024 r. zostanie ustalony przez kierowników i dyrektorów poszczególnych 
komórek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. kadrowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523070AC-336B-4CEE-B7F4-1BCA28974F31. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


